RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 056/2021
01/10/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da Impossibilidade
De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad
Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6517 – Ediana Ferreira dos Santos  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6518 – Elisangela Oliveira Guedes dos Santos  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6519 – Jarlene Inacio de Medeiros  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6520 – Jullymara Lais Rolim de Oliveira  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6521 – Luzia Lucia Araujo Santos  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6522 – Madilene Leite Moraes de Sousa  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6523 – Mirian Lima Milarindo Soares  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6524 – Nyla Carolina Barbosa da Costa  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6525 – Priscylla Rodrigues Drumonde Tolentino  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da assistente social abaixo relacionada:
01- 5708 Maria Edileuza Ribeiro Soares – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg
02- 3983 Vanessa de Oliveira Alves – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência do CRESS 8ª Região-GO para o CRESS 8ª Região-DF à assistente social abaixo
relacionada:
01- 6234 Lucas Mhatteus Barbosa de Lima – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg
02- 6290 Rônia D’aguia Cruvinel – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg
03- 5309 Michelle Pereira Assunção – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência do CRESS 1ª Região-PA para o CRESS 8ª Região-DF à assistente social abaixo
relacionada:
01- 6524 – Nyla Carolina Barbosa da Costa – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência do CRESS 13ª Região-PB para o CRESS 8ª Região-DF à assistente social abaixo
relacionada:
01- 6520 – Jullymara Laís Rolim de Oliveira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Indeferimento da Transferência da Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- Abgail Rodrigues Aude  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 01 de setembro de 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF